第５号様式（第８条関係）

（表）

屋外広告物許可更新申請書

                                                                年    月    日

    防府市長  様

                                             郵便番号

                                     申請者  住    所

                                              氏    名

                                                （電話        局           番）

              屋外広告物の表示

   下記のとおり 屋外広告物を掲出する物件の設置                          の許可

               屋外広告物及び屋外広告物を掲出する物件の表示及び設置

 の更新を受けたいので、山口県屋外広告物条例第９条第３項の規定により申請します。

                                          記

許       可
年  月  日  年       月       日

指令番号  指令   防都市計画第      号

種類及び数量

貼 り 紙 又 は こ れ に 類 す る も の                               枚

立 看 板                               枚

広 告 幕 又 は こ れ に 類 す る も の                               枚

気 球 広 告                     （      ）個

電柱若しくは街灯柱を

利用する屋外広告物又

はこれを掲出する物件

突出し広告                     （      ）個

巻付け広告

又は直塗り

広告

                  （      ）枚

上記以外の貼り札その他の屋外広告

物又は屋外広告物を掲出する物件

(種類              )

    （    ）枚（個、基）

表 示 面 積

                                                ㎡

表示又は設置

の場所

表示又は設置

の期間

    年   月   日  から     年   月   日  まで

（裏）

 注 １  申請者の住所及び氏名は、法人にあつては、その主たる事務所の所在地

      並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

    ２ 屋外広告物又は屋外広告物を掲出する物件がイルミネーション、ネオン

サイン又はこれらに類するものによるものである場合にあつては、「種類

及び数量」欄の（ ）内にその数量を再掲すること。

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。